
REQUINOA
AV. COMERCT0 #121
Fono:72-976250
Rut 69081300-9

PEDIDO No:392

Area: MUNICIPAL

miércoles, 25 de junio de 2014

lD. Chile C.:

Señores

Rut

Dirección
Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante
Justificación

D¡r.Despacho

ORDEN DE COMPRA N'387
N" OBL¡GACION 1990

ROSA CARO LIRA

6573785-K

RAFAEL TAGLE NO 71

5s1 131

551 131

DIDECO - PROGRAMA DISCAPACIDAD. DISCAPACIDAD

ADQUISICION DE COLACIONES QUE SERAN ENTREGADOS A PACIENTES PERTENECIENTES AL CENTRO

Cuenta No:

21 5-22- 1 2-002-00 1 -00 1 GASTOS M E N ORE S ( 1 5, 600)

QUINCE MIL SEISCIENTOS PESOS

iub Total 13,

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO 13,1

lmp. Adicional

t. v. A. 19Yo 2,491

TOTAL 1

109

0

0

0

09

0

5,600

Cantidad; Unidad Descripcion Precion Unit. Total

20 UNIDADES )oMPOTAS (COMPOTAS) 32(

20 UNIDADES ucos sPRtM (suoo116) 19( 3,1 91

20 UNIDADES )EREAL BARRA (CEREAL) 15( 2,52'

20 UNIDADES JALLETAS (GALLETAS) 12t 2,01',


